平成 30年５月 15日

各   位

会 社 名 株式会社クレディセゾン

代 表 者 名  代表取締役社長 林野 宏

 （コード番号 8253 東証第一部）

問 合 せ先 広報室長  田村  麻由美

   (TEL：03－3982－0700)

新任取締役、監査役および補欠監査役に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 30年６月 20日開催予定の第 68回定時株主総会に付

議する役員選任議案における新任取締役、監査役および補欠監査役の候補者について下記のとおり

決議いたしました。

また、平成 30年６月 20日開催予定の第 68回定時株主総会の終結の時をもって、当社監査役が辞任

することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１． 新任取締役の氏名および略歴

 氏名

(生年月日)
略 歴

磯部
い そ べ

 泰之
やすゆき

(昭和44年８月７日生)

平成４年４月 当社入社

平成21年３月 当社企画部長

平成22年３月 当社マーケティング部長

平成27年３月 当社データマーケティング部長

平成29年３月 当社ネット事業部長（兼）デジタルマーケティング部長

平成30年３月 当社デジタル事業部長（兼）デジタルマーケティング部長

（現任）

足利
あしかが

 駿二
しゅんじ

(昭和46年５月24日生)

平成６年４月 ユーシーカード株式会社入社

平成18年１月 当社転籍

平成20年10月 当社LABIカード部長

平成22年３月 当社UC・LABIカード部長

平成23年３月 当社AMEX戦略グループ部長

平成25年３月 当社AMEX推進部長

２． 監査役の選任

監査役 櫻井 勝氏は、本総会終結の時をもって辞任いたしますので、その補欠として監査役１名の選

任をお願いするものであります。なお、補欠として選任されました場合の任期は、当社定款の定めにより、

退任した監査役の任期の満了する時までとなります。本議案に関しましては、あらかじめ監査役会の同意

を得ております。

監査役候補者は、次のとおりであります。

 氏名

(生年月日)
略 歴

稲田
い な だ

 和房
かずふさ

(昭和21年２月13日生)

昭和45年３月 当社入社

平成13年２月 当社人事部長

平成13年６月 当社取締役

平成16年２月 当社常務取締役

平成17年３月 当社常務取締役 カード本部長

平成19年３月 当社常務取締役 管理本部長

平成22年２月 株式会社セゾンファンデックス 代表取締役社長

   （注） 候補者と当社との間に特別の利害関係はありません。

３． 補欠監査役の選任

法令に定める監査役の員数を欠くことになる場合に備え、補欠監査役１名の選任をお願いするものであ

ります。

  本議案に関しましては、監査役会の同意を得ております。

  補欠監査役候補者は、次のとおりであります。

 氏名

(生年月日)
略 歴

横倉
よこくら

 仁
ひとし

(昭和44年５月30日生)

平成４年４月 監査法人朝日新和会計社

（現有限責任あずさ監査法人）入所

平成７年３月 公認会計士登録

平成14年１月 横倉会計事務所開設

平成19年12月 弁護士登録

ビンガム・坂井・三村・相澤法律事務所

（現アンダーソン・毛利・友常法律事務所）入所

平成26年４月 早稲田リーガルコモンズ法律事務所パートナー（現任）

平成29年７月 みのり監査法人監事（現任）

  （注）１．候補者と当社との間に特別の利害関係はありません。

２．横倉仁氏は、補欠の社外監査役候補者であります。

４． 監査役の辞任

  当社の監査役１名が辞任することとなりましたのでお知らせいたします。

   （１） 辞任する監査役    櫻井 勝 （常勤・社外監査役）

    （２） 辞任の日付      平成30年６月20日（水）開催の当社第68回定時株主総会終結時

   （３） 辞任の理由        本人の一身上の都合によるものであります。

以 上